最新贫困寄宿生申请书(优质8篇)
通过写一份辞职申请书，我们可以告别过去的工作，同时为
未来的职业发展开辟新的机
会。http://www.example.com/scholarship-application-sample8

贫困寄宿生申请书篇一

尊敬的学校领导：

我是三年三班，我家住在一个偏僻的小山村里。家里有六口
人，爷爷奶奶我和哥哥都没有劳动能力，家中的劳动力只有
父亲和母亲，可是他们一直有病在身。因为没有文化，没有
本钱，只好给别人打工，一直过着非常拮据的'生活。后来，
哥哥去考上了大学，父母亲为了让我们都能上学，日夜劳碌
奔波，但是他们那些辛苦赚来的血汗钱根本不够我们两个的
生活费和学费，只能向亲戚借。那时候真的太困难了，哥哥
在大学的费用很高，可是家里真的无法担负我们的生活费用。

我家只有15亩左右的旱地，每年所有的收入根本不够用。我
家的经济来源也只有那么一点点。因此全家的年收入也只
有20xx元左右，除去还债、日常开支，所剩也就无几了。所
以生活费一直困扰着我们。

为了完成我的学业，圆我的大学梦，我很希望得到学校的帮
助，特此申请学校困难补助。请领导相信我，我会努力拼搏，
努力去实现我的梦想。用我的实际行动来感谢你们！

此致

敬礼！

xxx

20xx年x月x日

贫困寄宿生申请书篇二

敬爱的学校领导：

我是x班学生xx，因家庭经济困难，特申请贫困生。

我来自一个偏僻农村。是一个生活简单中小城市，家里经济
负担很重，父母并不坚硬的双肩无法支持住我上学的费用和
家庭的重担，为了减轻家里的负担，我带和的诚意和决心来
申请贫困生。

如果我申请成功，为了感谢学校和同学们的帮助。在校期间：
我会始终以“奉献学院，服务同学”为宗旨，真正做到为同
学服务，代表同学们行使合法权益，为校园建设尽心尽力，
工作中大胆创新，锐意进取，虚心向别人学习，做到有错就
改，有好的意见就接受，同时坚持自己的原则；在学生利益
的面前，我坚持以学校、大多数同学的利益为重，决不以公
谋私。在班级，积极参与院里的各项活动。我们班的贫困生
是比较多的，我想有贫困生也不是什么坏事，贫困能更磨练
我们的意志。

我是一名贫困生，我有我自己的经历，我的经历使我认识到，
贫困不能给我们带来什么阻碍，我们的阻碍在我们心中，只
有你克服了自己的.贫困心理，你才能做的更好，”人穷志不
穷”，‘穷且益坚”，这么一句古语已经告诉我们了，我想
我自己不会被贫困击倒。而且会更加努力。来改变我们的现
状，因为只有这样我们才能摆脱贫困，否则我们会一直贫困
下去。贫困不是我们的绊脚石，相反塌实我们的动力。我会
更努力！！

因此希望能够得到学院的补助，缓解一点经济压力。

此致

敬礼！

贫困寄宿生申请书篇三

尊敬的领导：

您好!

我现年岁，是xx学校年级学生，家住村，上学期间常住于.家
庭年收入不高，生活艰难，为此，特向校领导为孩子申请寄
宿生生活补助。希望能向我伸出援助之手。

此致

敬礼!

申请人：

20**年**月**日

贫困寄宿生申请书篇四

各位领导：

我是xx学校的一名初中生，因为家境平寒申请学校的困难补
助。我家的情况是这样的.，家庭成员：祖父、父亲、母亲和
我。父亲无业、母亲在一个小企业上班，工资很低，祖父退
休，另一点退休金。

全家最高的经济来源是祖父的退休金，无其它收入。我上学
的费用也来自祖父的退休金，祖父年龄大，也要经常到医院
看病，花费很大。我们也经常借亲戚、朋友的钱。家庭情况

很不好。

因为家庭收入低，生活来源少，特申请困难补助，希望领导
批准。非常感谢你们!

此致

敬礼!

xxx

20xx年x月x日

贫困寄宿生申请书篇五

尊敬的关工委领导：

我是开远市第八中学xx班的学生，家住碑格乡碑格村委会，
全家有六口人。其中：爷爷、奶奶、爸爸、妈妈、另外还有
个哥哥，他现在就读于开远职中，。当前，爷爷和奶奶年迈
无劳动能力，家里只有爸爸和妈妈的两个劳动力，他们没有
文化，是一个普普通通的农民。

由于我家地处偏远，交通不便，父母的文化水平低，没有什
么经济头脑，只有靠双手在地里劳作，耕地较少，近年来自
然灾害时常发生，收入较少，家里十分贫困，为了能让我和
哥哥上学，日夜劳碌奔波。尽管家庭贫困，经济捉襟见肘，
但我并不因此而放弃我的上学梦。

我作为一个中学生，在思想上，积极上进，热爱社会主义祖
国；我有理想，为了实现我的梦想我努力学习各科文化知识，
在学习上，我刻苦努力不断的充实自己，提升自己，在班上
学习成绩良好，常受到老师的表扬；在生活上，尊敬老师，
关爱身边的同学，勤俭节约，不铺张浪费，也不乱花一分钱，

尽量减少家庭负担。为今后的生活我有了更明确的目标和追
求，积极参加社会实践活动，保持共青团员的先进性思想，
力争作一名全面发展、合格的中学生。能否顺利完成学我的
学业，这是父母的忧愁，这也是我最大的'担忧。

因此，特向市关工委申请一份补助，这也为家里减少一点负
担，我一定会努力学习，不会辜负你们对我的期望，非常谢
谢！

此致

敬礼！

xxx

20xx年x月x日

贫困寄宿生申请书篇六

各位领导：

我是xx学校的一名初中生，因为家境平寒申请学校的.困难补
助。我家的情况是这样的，家庭成员：祖父、父亲、母亲和
我。父亲无业、母亲在一个小企业上班，工资很低，祖父退
休，另一点退休金。

全家最高的经济来源是祖父的退休金，无其它收入。我上学
的费用也来自祖父的退休金，祖父年龄大，也要经常到医院
看病，花费很大。我们也经常借亲戚、朋友的钱。家庭情况
很不好。

因为家庭收入低，生活来源少，特申请困难补助，希望领导
批准。非常感谢你们！

此致

敬礼！

xxx

20xx年x月x日

贫困寄宿生申请书篇七

尊敬的关工委领导：

我是开远市第八中学xx班的学生xxx，家住碑格乡碑格村委会，
全家有六口人。其中：爷爷、奶奶、爸爸、妈妈、另外还有
个哥哥，他现在就读于开远职中，。当前，爷爷和奶奶年迈
无劳动能力，家里只有爸爸和妈妈的两个劳动力，他们没有
文化，是一个普普通通的农民。

由于我家地处偏远，交通不便，父母的文化水平低，没有什
么经济头脑，只有靠双手在地里劳作，耕地较少，近年来自
然灾害时常发生，收入较少，家里十分贫困，为了能让我和
哥哥上学，日夜劳碌奔波。尽管家庭贫困，经济捉襟见肘，
但我并不因此而放弃我的上学梦。

我作为一个中学生，在思想上，积极上进，热爱社会主义祖
国;我有理想，为了实现我的梦想我努力学习各科文化知识，
在学习上，我刻苦努力不断的充实自己，提升自己，在班上
学习成绩良好，常受到老师的表扬;在生活上，尊敬老师，关
爱身边的同学，勤俭节约，不铺张浪费，也不乱花一分钱，
尽量减少家庭负担。为今后的'生活我有了更明确的目标和追
求，积极参加社会实践活动，保持共青团员的先进性思想，
力争作一名全面发展、合格的中学生。能否顺利完成学我的
学业，这是父母的忧愁，这也是我最大的担忧。

因此，特向市关工委申请一份补助，这也为家里减少一点负
担，我一定会努力学习，不会辜负你们对我的期望，非常谢
谢!

此致

敬礼!

xxx

20xx年xx日

贫困寄宿生申请书篇八

敬爱的学校领导：

我是x班学生xx，因家庭经济困难，特申请贫困生。

我来自一个偏僻农村。是一个生活简单中小城市，家里经济
负担很重，父母并不坚硬的双肩无法支持住我上学的费用和
家庭的重担，为了减轻家里的负担，我带和的诚意和决心来
申请贫困生。

如果我申请成功，为了感谢学校和同学们的帮助。在校期间：
我会始终以“奉献学院，服务同学”为宗旨，真正做到为同
学服务，代表同学们行使合法权益，为校园建设尽心尽力,工
作中大胆创新，锐意进取，虚心向别人学习，做到有错就改，
有好的意见就接受，同时坚持自己的原则;在学生利益的面前，
我坚持以学校、大多数同学的利益为重，决不以公谋私。在
班级，积极参与院里的各项活动。我们班的贫困生是比较多
的,我想有贫困生也不是什么坏事,贫困能更磨练我们的意志.

我是一名贫困生,我有我自己的经历,我的经历使我认识到,贫
困不能给我们带来什么阻碍,我们的阻碍在我们心中,只有你

克服了自己的贫困心理,你才能做的更好,”人穷志不
穷”,‘穷且益坚”,这么一句古语已经告诉我们了,我想我自
己不会被贫困击倒.而且会更加努力.来改变我们的现状,因为
只有这样我们才能摆脱贫困,否则我们会一直贫困下去.贫困
不是我们的绊脚石,相反塌实我们的动力.我会更努力!!

因此希望能够得到学院的补助，缓解一点经济压力。

此致

敬礼!

xxx

20xx年xx月xx日